10161015
小
物
部
品
d1
d2
5

SBRH　10 － 27.8 － 45 － 22
SB 　　13 － 34.5
注文例
Order Alterations
追加工
使用例
Example
BL<S+L+5
SBTH SBJHSBRH
S
MSB SBTHCCSR
SW
V
スペーサを
使用の場合
SBTH SBRH SBJH
SBWH
型式 － L － BL
SBWH　13 － 30.0 － 50注文例
Order
■ブシュ式ストリッパボルト用スペーサ・ワッシャ
注文例
Order
出荷日
Delivery 在 庫 品
■ブシュ式ストリッパボルト（ハーフメイド）の組合せ一覧
セット名称 本体ブシュ 六角穴付ボルト スペーサ
①②③ ① ② ③
SBTH
SB
CB
（P.997）
T（P.1016）
SBRH R（P.1016）
SBJH J（P.1016）
② M  材質　SCM435
（強度区分　12.9）
①③ M 材質　S45C
H 硬度　48～52HRC
② M 材質　SK4
H 硬度　53～58HRC
出荷日
Delivery 3 ストーク A